



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Mano Crew 2015 ApS**

Vesterbrogade 69, 3. th., 1620 København V

CVR-nr. 36 56 27 30

## **Årsrapport**

### **2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

---

Martin Forsberg Schultz-Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mano Crew 2015 ApS  
Vesterbrogade 69, 3. th.  
1620 København V

CVR-nr.: 36 56 27 30  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Martin Forsberg Schultz-Petersen  
Nikolaj Tring Christensen

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive servicevirksomhed med opstilling af koncertscener, levering af lysshows mv. og vagttjenester samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Usikkerhed ved fortsat drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det er muligt løbende at skabe tilstrækkelig likviditet til honorering af selskabets forpligtelser, herunder at kreditorerne fortsat bevilger nødvendig henstand, så de betales i takt med, at betalingerne forfalder.

Selskabets kreditorer har været tålmodige, men forhandlinger med de væsentligste kreditorer om fortsat nødvendig henstand er ikke påbegyndt.

Det er ledelsens opfattelse, at det er muligt at få en aftale med kreditorer om henstand. Denne opfattelse suppleret med forventninger om et markant forbedret resultat for 2019 gør, at ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.053 t.kr. mod 4.999 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.052.588</b>	<b>4.999</b>
2 Personaleomkostninger	-5.744.286	-4.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.489	-43
<b>Driftsresultat</b>	<b>266.813</b>	<b>221</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-64.785	-70
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.028</b>	<b>151</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>202.028</b>	<b>151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	202.028	151
<b>Disponeret i alt</b>	<b>202.028</b>	<b>151</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	200	1
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	200	1
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.322	53
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.322	53
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.522</b>	<b>54</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	665.713	566
	Andre tilgodehavender	89.383	97
	Periodeafgrænsningsposter	2.851	0
	Tilgodehavender i alt	757.947	663
	Likvide beholdninger	188.461	17
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>946.408</b>	<b>680</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>957.930</b>	<b>734</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50
6	Overført resultat	-360.670	-562
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-310.670</b>	<b>-512</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.348	90
	Anden gæld	1.053.252	1.156
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.268.600	1.246
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.268.600</b>	<b>1.246</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>957.930</b>	<b>734</b>

1 Omtale af usikkerhed om finansielle forhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

### 1. Omtale af usikkerhed om finansielle forhold

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det er muligt løbende at skabe tilstrækkelig likviditet til honorering af selskabets forpligtelser, herunder at kreditorerne fortsat bevilger nødvendig henstand, så de betales i takt med, at betalingerne forfalder.

Selskabets kreditorer har været tålmodige, men forhandlinger med de væsentligste kreditorer om fortsat nødvendig henstand er ikke påbegyndt.

Det er ledelsens opfattelse, at det er muligt at få en aftale med kreditorer om henstand. Denne opfattelse suppleret med forventninger om et markant forbedret resultat for 2019 gør, at ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.441.593	4.508
Pensioner	180.000	165
Andre omkostninger til social sikring	122.693	62
	<b>5.744.286</b>	<b>4.735</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	15
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.000	1
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.000</b>	<b>1</b>
Afskrivninger 1. januar 2018	-600	0
Årets afskrivninger	-200	0
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-800</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>200</b>	<b>1</b>





## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	166.157	206
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-40</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>166.157</u></b>	<b><u>166</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2018	-113.546	-86
Årets afskrivninger	-41.289	-43
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>16</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-154.835</u></b>	<b><u>-113</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>11.322</u></b>	<b><u>53</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-562.698	-713
Årets overførte overskud eller underskud	<u>202.028</u>	<u>151</u>
	<b><u>-360.670</u></b>	<b><u>-562</u></b>



## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har indgået huslejeaftaler, hvor huslejeforpligtelserne udgør 100 t.kr. i opsigelsesperioden.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Forsberg Schultz-Petersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-145720177285

IP: 195.192.xxx.xxx

2019-04-10 11:43:05Z

NEM ID 

## Nikolaj Tring Christensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-658099022770

IP: 195.192.xxx.xxx

2019-04-12 15:47:22Z

NEM ID 

## Per Kold (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:23569368

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-04-12 19:34:05Z

NEM ID 

## Martin Forsberg Schultz-Petersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-145720177285

IP: 90.184.xxx.xxx

2019-04-15 09:07:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B74HI-CXCQA-5WV2-CYE2IHOH43-BNZZI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>